Carte des vins

Nos vins rouges

Chemin des Pélerins
AOC St Mont

Esprit de Torus
AOP Madiran

French Malbec
AOP Cahors

Mas Laval Carighan
IGP Pays de I’Hérault

Domaine des Hortasses
AOP Pic St Lou

L’appel des Sereines
IGP Syrah des collines Rhodaniennes

Chevalier de Pompignac
IGP Pessac- Léognan

Domaine des Creisses
Pays d’OC

Chateau de la Commanderie
St Estephe

Nos vins Blanc

Albieres
IGP Pays d’Oc Viognier

Les Jamelles
IGP Pays d’OC Chardonnay

Chateau Gaure- Campagne
AOP Limoux

XVIII St Luc Plaimont moelleux
IGP Cb6te de Gascogne

12CL

12CL

3,50€

5,00€

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL

75CL
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75CL

75CL

75CL
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20€00

23€00

23€00

25€00
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26€00



Nos vins Rosés

Les Cayolles
IGP pays d’OC 12CL 3,50€ 75CL

Loulou Charmeuse
AOP Luberon 75CL

Jas des Vignes
IGP Alpe de Haute Provence 75CL

Nos Bulles

AOP Crement de Loire
Champagne Brut

Prosecco

Les Appellations

HVE : Haute Valeur Environnementale
IGP : Indication Géographique Protégée
AMC : Appellation Madiran Protégée
ABC : Appellation Bordeaux Controlée

AOC : Appellation d’Origine Controlée

17,50€
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20,00€

25€00
45,00€
25,00€



